

单位工程费汇总表

工程名称：新河沟-交通工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	取费基数	费率(%)	金额 (元)
1	分部分项合计	分部分项合计		7068.56
2	措施合计	安全防护、文明施工措施项目费 +其他措施费		704.54
2.1	安全防护、文明施工 措施项目费	安全及文明施工措施费		250.09
2.2	其他措施费	其他措施费		454.45
3	其他项目	其他项目合计		155.51
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		14.14
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	材料保管费	材料保管费		
3.8	预算包干费	预算包干费		141.37
3.9	索赔费用	索赔费用		
3.10	现场签证费用	现场签证费用		
4	规费	规费合计		36.51
4.1	工程排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	0.25	19.82
4.2	危险作业意外伤害保 险费	分部分项合计+措施合计+其他项目	0.08	6.34
4.3	价格调节基金	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+危险作业意外伤害保险费	0.03	2.39
4.4	防洪工程维护费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+危险作业意外伤害保险费+价格调节基金	0.1	7.96
5	税金	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费-防洪工程维护费	11	875.29
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费+税金		8840.41

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新河沟-交通工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估
		整个项目						
1	040205006001	标线/热熔型漆，边缘线，分界线，厚1.5mm	1. 路面标线 热熔型漆	m2	88.0161	34.58	3043.6	
2	040205007001	标记/直行箭头，长4.5m，厚1.5mm	1. 路面标线 直行箭头(3m) 热熔型漆 子目*1.5	个	3	249.83	749.49	
3	040205007002	标记/转弯箭头，4.5m，厚1.5mm	1. 路面标线 转弯箭头(3m) 热熔型漆 子目*1.5	个	2	236.49	472.98	
4	040205007003	标记/直行转弯箭头，长4.5m，厚1.5mm	1. 路面标线 直行转弯箭头(3m) 热熔型漆 子目乘以系数1.5	个	1	240.49	240.49	
5	040205003001	标杆/迁移禁行标志(利用旧杆及标志)，基础，土方	1. 拆信号灯杆、标志杆安装 单柱式杆 杆高3500mm内 子目*0.5 2. 标志板拆除装 单块面积 1m2内 子目*0.5 3. 信号灯杆、标志杆安装 单柱式杆 杆高3500mm内 4. 标志板安装 单块面积 1m2内 5. 非定型井垫层 混凝土 换为【混凝土 C15】 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15 6. 现浇钢筋混凝土池 独立设备基础(体积) 2m3以内 换为【混凝土 C25】 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25 7. 预埋螺栓 8. 现浇(直径mm) Φ10以内 9. 预埋铁件 10. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 11. 回填土 夯实机夯实 槽、坑 12. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	根	2	542.52	1085.04	
本页小计							5591.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新河沟-交通工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 新估
6	0402050	标杆/迁	1. 拆信号灯杆、标志杆安装 单柱式杆	根	2	738.48	1476.96	
		分部分项合计					7068.56	
		措施项目						
7	0411020 01001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模 合开制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1. 2	m2	6.72	39.02	262.21	
		单价措施合计					262.21	
本页小计							1739.17	
合 计							7330.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-交通工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	040205006001	标线/热熔型漆，边缘线，分界线，厚1.5mm	1. 路面标线 热熔型漆	3.93	26.02	3.4	0.51	0.71	34.58
			小计	3.93	26.02	3.4	0.51	0.71	
2	040205007001	标记/直行箭头，长4.5m，厚1.5mm	1. 路面标线 直行箭头(3m) 热熔型漆 子目*1.5	104.76	38.45	75.68	12.08	18.86	249.83
			小计	104.76	38.45	75.68	12.08	18.86	
3	040205007002	标记/转弯箭头，4.5m，厚1.5mm	1. 路面标线 转弯箭头(3m) 热熔型漆 子目*1.5	104.76	25.11	75.68	12.08	18.86	236.49
			小计	104.76	25.11	75.68	12.08	18.86	
4	040205007003	标记/直行转弯箭头，长4.5m，厚1.5mm	1. 路面标线 直行转弯箭头(3m) 热熔型漆 子目乘以系数1.5	104.76	29.11	75.68	12.08	18.86	240.49
			小计	104.76	29.11	75.68	12.08	18.86	
5	040205003001	标杆/迁移禁行标志(利用旧杆及标志)，基础，土方	1. 拆信号灯杆、标志杆安装单柱式杆 杆高3500mm内 子目*0.5	17.46		8.3	1.63	3.14	542.52
			2. 标志板拆除装 单块面积1m2内 子目*0.5	17.46		52.05	5.68	3.14	
			3. 信号灯杆、标志杆安装单柱式杆 杆高3500mm内	34.92		16.57	3.51	6.29	
			4. 标志板安装 单块面积1m2内	34.92		104.11	11.63	6.29	
			5. 非定型井垫层 混凝土 换为【混凝土 C15】 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	7.38	12.57	0.71	0.54	1.33	
			6. 现浇钢筋混凝土池 独立设备基础(体积) 2m3以内 换为【混凝土 C25】 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	16.22	43.74	0.12	1.05	2.92	
			7. 预埋螺栓	11.98	34.24	1.6	1.91	2.16	
			8. 现浇(直径mm) Φ10以内	2.29	3.11	0.09	0.16	0.41	
			9. 预埋铁件	7.26	9.85	1.21	0.6	1.31	
			10. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	26.52			1.06	4.77	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-交通工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			11. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	8.64		1.33	0.44	1.56	
			12. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	1.65		4.13	0.34	0.3	
			小计	186.7	103.51	190.22	28.55	33.62	
6	040205003003	标杆/迁移路名牌及灯箱（利用旧设备），基础，土方	1. 拆信号灯杆、标志杆安装 单柱式杆 杆高3500mm内 子目*0.5	17.46		8.3	1.63	3.14	738.48
			2. 信号灯杆、标志杆安装 单柱式杆 杆高3500mm内	34.92		16.57	3.51	6.29	
			3. 标志板拆除装 单块面积 1m2内 子目*0.5	17.46		52.05	5.68	3.14	
			4. 标志板安装 单块面积 1m2内	34.92		104.11	11.63	6.29	
			5. 发光棚安装及其它 灯箱 单价*0.5	13.52			1.7	2.44	
			6. 发光棚安装及其它 灯箱	27.03	10.64		3.39	4.87	
			7. 接地极(板)制作、安装 角钢接地极 普通土	35.56	4.46	19.02	3.08	6.4	
			8. 非定型井垫层 混凝土 换为【混凝土 C15】 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	7.38	12.57	0.71	0.54	1.33	
			9. 现浇钢筋混凝土池 独立设备基础(体积) 2m3以内 换为【混凝土 C25】 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	16.22	43.74	0.12	1.05	2.92	
			10. 预埋螺栓	11.98	34.24	1.6	1.91	2.16	
			11. 现浇(直径mm) Φ10以内	2.29	3.11	0.09	0.16	0.41	
			12. 预埋铁件	7.26	9.85	1.21	0.6	1.31	
			13. 接地极(板)制作、安装 角钢接地极 普通土	24.54	20.91	10.91	3.08	4.42	
			14. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	26.52			1.06	4.77	
			15. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	8.64		1.33	0.44	1.56	
			16. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	1.65		4.13	0.34	0.3	
			小计	287.35	139.52	220.15	39.8	51.75	

其他项目清单计价表

工程名称：新河沟-交通工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	费率 (%)	金额 (元)	备注
		其他项目				
1	ZLF	暂列金额				
2	ZGJ	暂估价				
2.1	ZGC	材料暂估价				
2.2	ZGGC	专业工程暂估价				
3	LXF	计日工				
4	ZCBFWF	总承包服务费				
5	CLJYSYF	材料检验试验费			14.14	按分部分项工程费的0.2%计算
6	YSBGF	预算包干费			141.37	按分部分项工程费的0~2%计算
7	GCYZF	工程优质费				以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	QTF	其他项目费				按实际发生或经批准的施工方案计算
9	XCQZFY	现场签证费用				
10	SPFY	索赔费用				
		小计			155.51	
		合计			155.51	

措施项目费汇总表

工程名称：新河沟-交通工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	独立安全防护挡板	项	1		
1.4	围尼龙编制布	项	1		
1.5	现场围挡、围墙	项	1		
041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	FBFXHJ	3.538%	250.09
	小计	元			250.09
2	其他措施费				
041109002001	夜间施工增加费	项		20%	
041109005001	交通干扰工程施工增加费	项	RGF	10%	192.24
粤041109008001	赶工措施费	项	FBFXHJ	0%	
粤041109009001	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0%	
041102001001	垫层模板	m2	6.72	39.02	262.21
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0%	
2.6	围堰工程	项	1		
2.7	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
2.8	其他工程	项	1		
	小计	元			454.45
	合计				704.54

单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-交通工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	20.1855	97	1957.99
2	RGFTZ	人工费调整	元	22.035	1	22.04
3	0109031	圆钢Φ10以内	t	0.0066	1881.47	12.42
4	0113061	镀锌扁钢（综合）	kg	0.52	3.1	1.61
5	0113061@ 1	镀锌扁钢（综合）	kg	0.52	3.1	1.61
6	0303341	木螺钉M2~4×6~65	十个	0.7987	0.18	0.14
7	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	2.0746	6.44	13.36
8	0351001	圆钉(综合)	kg	1.3259	4.98	6.6
9	0357001	镀锌低碳钢丝Φ0.7~0.9	kg	0.0777	2.4	0.19
10	0365071	冲击钻头Φ6~8	个	0.0545	3.36	0.18
11	0401013	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.0004	325.49	0.13
12	0403021	中砂	m3	0.0008	129.13	0.1
13	0503031	板方材	m3	0.0971	1772.11	172.07
14	1111171	沥青清漆	kg	0.08	6.26	0.5
15	1233041	脱模剂	kg	0.672	2.43	1.63
16	1237081	液化石油气	m3	12.4902	15.45	192.97
17	1421001	金属软管D15	m	1.9776	1.51	2.99
18	1431411	塑料胀管D6~8	个	8.448	0.24	2.03
19	1515071	金属软管接头DN15	个	3.9552	0.69	2.73
20	2503036	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105℃-2.5mm2	m	8.7955	1.29	11.35
21	2609371	塑料接线柱双线	个	1.9776	0.27	0.53
22	2609391	铜接线端子20A	个	1.9488	0.17	0.33
23	3115001	水	m3	0.7666	3.42	2.62
24	CLFTZ	材料费调整	元	4.2176	1	4.22
25	8021913	普通商品混凝土 碎石 粒径40石C15	m3	0.2	248.16	49.63
26	1107021	热熔标线涂料	kg	386.8488	5.15	1992.27
27	1111641	底漆	kg	15.9077	10.3	163.85
28	3300001	反光材料（玻璃珠）	kg	31.0613	3.86	119.9
29	ZC000017 @2	镀锌角钢 L50*50*1500	kg	11.8756	3.12	37.05
30	9946071	电(机械用)	kw·h	65.5331	0.73	47.84
31	JXFTZ	机械费调整	元	16.257	1	16.26
32	8021915	普通商品混凝土 碎石 粒径40石C25	m3	0.612	281.26	172.13
		合计				5009.27